

Gian luca ruffo

13 Via degli Zingari
Napoli, Campania 80141
3277196425
salvador1980@live.it

Sintesi

[Qualifica] responsabile e maturo che eccelle in ambienti frenetici Ama lavorare come membro di una squadra per raggiungere gli obiettivi di vendita. Addetto alle vendite al dettaglio orientato al cliente con una solida conoscenza del settore di [tipo di prodotto]. Eccellenti capacità di servizio al cliente, comunicazione e ascolto con esperienza maturata nell'ambito della gestione della liquidità e Capacità

Esperienza maturata nelle vendite
Approccio orientato alla persona
Orientato al servizio clienti
Capacità interpersonali eccezionali

Esperienze professionali

2011 - 2015

PRIVATO NAPOLI VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE tavernanova
banconista ,scaffalista

MANSIONE DI PREPARAZIONE AL BANCO DI PRODOTTI GENERI ALIMENTARI.

-

DOLCIARIA PALERMITANA CASERTA
AIUTANTE TRASPORTATORE

ADDETTO ALLA CONSEGNA PER PRODOTTI TIPICI SICILIANI.

-

PRIVATO MARKET 2000
BANCO ALIMENTARE, SCAFFALISTA, MAGAZZINIERE
HO ESEGUITO LAVORO I MINIMARKET 2000 CON VARIE MANSIONI

-

PRIVATO NAPOLI
ADDETTO AL BANCO SALUMI E VARIE MANSIONI

HO ESEGUITO LAVORO IN UNA STRUTTURA PRIVATA CON VARIE MANSIONI.

-

NEW DREAM NAPOLI
CALL CENTER
HO SVOLTO LAVORO CON MANSIONE DI ADDETTO CALL CENTER PER PERIODO 9
MESI

-

BAR MOSè PRIVATO NAPOLI VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE TAVERNANOVA

ADDETTO ALLA SALA
HO ESEGUITO MANSIONI DI ADDETTO ALLA SALA
Settembre 2006 - Agosto 2009
MINIMARKET AVETA VIA CUPA DEL PRINCIPE -POGGIOREALE NAPOLI
AIUTANTE BANCONISTA
ADDETTO AIUTANTE BANCO ALIMENTARE E SCAFFALISTA

-

NEW SERVICE NAPOLI
ADDETTO PULIZIA -
MANSIONI DI ADDETTO PULIZIA NEI VARI CONDOMINI, PARCHI E GIARDINAGGIO
Gennaio 2016 - Febbraio 2016
giglio del sapore-(Defeo caterina) napoli -

Banconista alimentare
ho eseguito mansioni di banco alimentare
Aprile 2016 - Settembre 2016
francesco sant Anastasio napoli via su portico lopez 9
banco alimentare

ADETTO BANCO ALIMENTARE
Dicembre 2017 - Febbraio 2018
BAR - HAS TAG -Carminio ottaviano napoli - corso garibaldi 167
addetto alla sala
addetto sala

Istruzione

Diploma di scuola secondaria ,2000
fausto nicolini napoli ,

Patente B